
PROGRAM: JUL LANGS DONAU - ET ELVECRUISE MED START FRA WIEN

JULECRUISE PÅ DONAU FRA WIEN TIL
BUDAPEST

6 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Norge til Wien, 21. desember
Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Fly fra Oslo til Wien med mellomlanding/flybytte. Fra flyplassen er det transport med buss
til skipet MS Vivienne, hvor vi sjekker inn og finner oss til rette i lugaren.

Før middag inviteres det til en velkomstdrink og en presentasjon av mannskapet om bord.

Vi ligger til kai i Wien over natten.

Dag 2

Wien, 22. desember
Utflukt: Byrundtur i Wien med buss

Frokost, lunsj, middag
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Etter en god frokost blir det en inkludert byrundtur i denne fantastiske hovedstaden i
Østerrike. Vi får se flere av byens historiske plasser og landemerker, blant annet
Hundertwasserhaus, den Spanske Rideskolen, Hofburgpalasset og Operaen. Vi
spaserer gjennom de elegante butikkgatene i gamlebyen, der vi også passerer
Stefansdomen.

Etter lunsj om bord har vi litt tid på egenhånd til å utforske Wien. Skipet ligger ved
Handelskai, rett ved metroen som tar deg til de sentrale delene av Wien. Be gjerne om et
kart i resepsjonen på skipet, så du lettere kan orientere deg rundt i byen.

Byens eventyrlige julemarked er av mange ansett som et av de beste i Europa. Opplev
stemningsfulle torg med dekorerte boder, koselig julepynt og duft av pepperkaker, brente
mandler, glühwein og lokale spesialiteter. Det kan være du også opplever underholdning
med sang, musikk og dans. Når sant skal sies har ikke Wien bare ett julemarked, men
flere, og de er alle flotte. De to mest kjente ligger foran Rådhuset. I tillegg er det et ved
Schönbrunn-palasset, et ved Belvedere og et i det historiske sentrum av byen.

Ved midnatt legger vi fra kai og seiler ut fra Wien, cruiset vårt på Blaue Donau begynner.

Dag 3

Dürnstein og Melk, 23. desember
Utflukt: Spasertur og orgelkonsert, besøk i Melk Abbey

Frokost, lunsj, middag

Velkommen til Dürnstein. Mens natten har veket plass for en ny dag, har vi ankommet
denne billedskjønne middelalderbyen.

Etter frokost drar vi på en inkludert vandretur i denne sjarmerende byen som ligger i
hjertet av Wachaudalen (Unesco kulturarvsted). Byen ligger ved et middelalderslott, hvor
Richard Løvehjerte ble holdt fanget under det tredje korstoget. Turen vår starter langs
bymuren og går gjennom byporten til søyleplassen med utsikt over slottsruinene. Vi
fortsetter til Klarissinnen-plassen, passerer barokkkorklosteret, rådhuset m.m. For å
fullføre turen, nyter vi en orgelkonsert før vi går tilbake på skipet.
Her serveres en smakfull lunsj mens vi seiler gjennom den vakre Wachaudalen som er et
av Østerrikes beste vindistrikt.

Vi ankommer Melk tidlig ettermiddag, et pittoresk lite tettsted ikke langt fra Dürnstein. Her
kan du bli med på en inkludert tur til det imponerende benediktinerklosteret, som ligger på
en høyde overfor byen, og med en storslagen utsikt over Donau. Etter omvisningen på
klosteret, spaserer vi gjennom Melk tilbake til skipet.

Vi seiler videre mot Bratislava i løpet av kvelden.

Dag 4

Bratislava, 24. desember
Utflukt: Byrundtur med mini-tog og til fots i Bratislava

Frokost, lunsj, middag

Ved frokosttid ankommer vi Slovakias hovedstad Bratislava og blir her hele dagen. Dette
er en av de yngste hovedstedene i Europa, men innehar allikevel en historisk gamleby
med aner fra keltisk og romersk bosetting.

I den slovakiske hovedstaden, Bratislava får vi oppleve både historie og flott arkitektur på
vår inkluderte utflukt. Først reiser vi en tur med Old-timer Express, som er Bratislavas
lille turisttog, som tar oss med forbi grensene til gamlebyen, forbi St. Martin-katedralen
og presidentpalasset Grassalkovich, nær gårdsplassen til middelalderslottet og med en
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fantastisk utsikt over hele byen, Donau og omgivelsene!

Sightseeingen vil fortsette med en spasertur gjennom gamlebyen: St. Michael's Gate &
Tower, Main Square, det gamle rådhuset, Primate's Palace og det slovakiske
nasjonalteateret.

Nettopp her i gamlebyen ligger også byens julemarked, hvor det er mulig å gjøre gode
kjøp på slovakiske spesialiteter som håndblåste glass og håndmalt keramikk. Resten av
ettermiddagen er til fri disposisjon så du kan oppleve byen og julemarkedet i ditt eget
tempo.

Lunsj serveres om bord, om du ikke ønsker å bli igjen i byen og nyte en lunsj på en lokal
restaurant (ikke inkludert).

Skipet vårt ligger sentralt til, så du lett kan besøke byen på egen hånd i løpet av
ettermiddagen.

Skipet seiler videre i løpet av middagen.

Dag 5

Budapest, 25. desember
Utflukt: Byrundtur i Budapest med buss

Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgenen ankommer vi Ungarns hovedstad, Budapest. Etter frokost er det
byrundtur med lokalguide. Budapest er en av de vakreste byene i Europa. Vi kjører
igjennom bydelene Buda og Pest, som strekker seg utover på hver sin side av Donau, og
får se mange av Budapests største severdigheter.
Et av høydepunktene er den fantastiske utsikten over byen og elven fra Fiskerbastionen.

Bussrundturen ender ved Nagycsarnok, byens store Matmarkedet. Bygningen
markedet ligger i er bygd i jugendstil på slutten av 1800-tallet og er en attraksjon i seg
selv. Men om bygget er imponerende, er det ingenting mot den mengden av mat som
møter deg når du går inn døra. Her bugner det av smakfulle lokale delikatesser. Med to
etasjer kun dedikert til gastronomien, burde enhver matelsker finne alt hjertet måtte
begjære. Dette er stedet for å finne spiselige suvenirer å ta med hjem.

For de som ikke er like interessert i mat kan 2. etasje by på ungarske suvenirer i alle
farger og fasonger. Det kan lønne seg å handle her isteden for i suvenirbutikkene på Váci
Utca, Budapests største handlegate, da det ofte er mye billigere.

Etter lunsj om bord på skipet er det tid på egenhånd. Nå kan du fortsette å utforske byen,
ta en tur i byen eller nyt en avslappende ettermiddag om bord på MS Vivienne

Vi nyter et vakkert opplyst Budapest denne kvelden.

Dag 6

Budapest, 26. desember
Tid på egenhånd

Frokost, lunsj, middag

I dag har du hele formiddagen på å utforske Budapest på egenhånd.
Kanskje du velger å roe ned om bord denne formiddagen og etter lunsj velger å besøke
byens julemarked, som ligger på Vörösmartyplassen. Mer enn hundre treboder tar over
et av Budapests mest populære torg i juletiden. Kjenn duften av nybakte, tradisjonelle
honningkaker og varm, krydret vin.
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Ellers har byen en rekke trivelige kafeer som er verdt et besøk, og vi må også slå et slag
for de mange badene.

Budapest har en våt hemmelighet som gjør den til et av de mest avslappende
reisemålene i Europa. Termiske bad i Budapest har lange tradisjoner, faktisk helt tilbake
til romertiden. Her kan du senke kroppen ned i vannet fra de varme kildene som sies å ha
helbredende effekt. Flere av de termiske badene tilbyr også velvære i form av massasje
og spabehandlinger. Så husk badetøy!

Vi ligger til kai over natten.

Dag 7

Budapest til Norge, 27. desember
Hjemreise

Frokost, lunsj, middag

Etter en bedre frokost er det på tide å ta farvel med mannskapet og sette kursen hjemover
mot Norge.

Takk for turen og godt nyttår!
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